MUNICÍPIO DE LAGES

ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

MUNICÍPIO DE LAGES | ESTADO DE SANTA CATARINA

Rua BenjaminConstant,13|Fone(0xx49)3019.7405|CEP88501.900|CNPJ-82.777.301/0001-90

www.lages.sc.gov.br|licita3@lages.sc.gov.br

1

PROCESSO 126/2022                                   TOMADA DE PREÇOS 35/2022 – PML

ATA 01/2022

Aos 20 (vinte) dias do mês de julho de 2022, às 14:30 horas, reuniram-se os Membros da

Comissão Permanente de Licitações, com a finalidade precípua de proceder o

recebimento e a abertura dos envelopes referentes a esta Tomada de Preços destinada à

Contratação de Empresa de Engenharia para Construção da Quadra Poliesportiva

Coberta da EMEB Prof. Eduardo Pedro Amaral. Aberta a sessão, certificou-se que,

nenhuma empresa entregou envelopes para o presente Processo Licitatório, ficando, por

conseguinte, a licitação considerada “DESERTA”. Para efeito de conhecimento e

tomada das providências julgadas necessárias, da presente ata está-se encaminhando uma

cópia à Secretaria Requisitante. Nada mais havendo a tratar, dá-se a sessão por encerrada,

lavrando-se a presente ata, que vai devidamente assinada.

Henrique Roberto Arruda Menegueli

Suplente do Presidente da Comissão

Ana Paula Castro Flores
Membro da Comissão

Guilherme Zanoni
Membro da Comissão

http://www.lages.sc.gov.br/